
Meldeergebnis
30. kindgerechte Inn-Chiemgauer Kreiskinderschwimmen und 3. Kreisnachwuchsschwimmen

am 06.04.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kreis 2 Inn-Chiemgau
Ausrichter: VfL Piranhas Waldkraiburg

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Halbautomatik

Stand: 02.04.2025, 19:15:43 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schulschwimmhalle Waldkraiburg

Franz-Liszt-Straße 28
84478 Waldkraiburg



30. kindgerechte Inn-Chiemgauer Kreiskinderschwimmen und 3. Kreisnachwuchsschwimmen in Waldkraiburg

Meldeergebnis Seite: 1

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
SC Prinz Eugen Münnchen 4292   6/  6   0/  0   0/  0  46/  3   46/   3
SV Wacker Burghausen 4384  15/ 11   9/  3  32/  0  35/  0   76/   3
TSV 1860 Mühldorf 5154  17/ 14   4/  1  24/  0  60/  4   88/   5
TSV 1860 Rosenheim 4413  13/ 16   4/  1  50/  0  52/  4  106/   5
TSV 1862 Bad Reichenhall 5075   7/  6  11/  2   6/  0  25/  2   42/   4
TSV 1863 Trostberg 4422   4/  0  12/  0   0/  0   0/  0   12/   0
TSV 1896 Freilassing 4512   8/  1   0/  0   4/  0  36/  0   40/   0
TSV Berchtesgaden 7110   5/  4   0/  0   3/  0  30/  2   33/   2
TSV Bernau 5535  21/ 10   0/  2  52/  0  32/  0   84/   2
TSV Erding 4441  11/  2  37/  0   0/  0   0/  0   37/   0
TuS Töging 5141  12/ 11  17/  3  26/  0  14/  0   57/   3
TUS Traunreut 4520  17/ 10   0/  0  39/  0  38/  0   77/   0
VfL Piranhas Waldkraiburg 4598  21/ 13   5/  0  25/  0  67/  4   97/   4
Gesamt für den Verband  157/ 104   99/ 12  261/  0  435/ 19  795/ 31
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Abschnitt 1 - Sonntag 06.04.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich (1 Lauf)
Wettkampf 3 - 25m B-Beine weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 4 - 25m B-Beine männlich (1 Lauf)
Wettkampf 5 - 25m R-Beine weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 6 - 25m R-Beine männlich (1 Lauf)
Wettkampf 7 - 25m Brust weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 8 - 25m Brust männlich (2 Läufe)
Wettkampf 9 - 25m K-Beine weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 10 - 25m K-Beine männlich (2 Läufe)
Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 12 - 25m Freistil männlich (1 Lauf)
Wettkampf 100 - 4x25m Freistil weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 101 - 4x25m Freistil männlich (1 Lauf)
Wettkampf 102 - 4x25m Koordinationsstaffel mixed (1 Lauf)
Wettkampf 103 - 4x25m T-Shirt Schwimmen weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 104 - 4x25m  T-Shirt Schwimmen männlich (1 Lauf)

Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sailer, Ida  2018 TSV 1863 Trostberg 00:00,00
Bahn 3 Pscheiden, Clara  2018 TSV 1863 Trostberg 00:00,00
Bahn 4 Bauer, Hanna  2020 TSV Erding 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 09:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Brandl, Finja  2018 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Ober, Lina  2018 TSV 1863 Trostberg 00:00,00
Bahn 4 Lanzl, Barbara  2018 TSV 1863 Trostberg 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich
Lauf 3/4 (ca. 09:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tasi, Anna-Lia  2018 TSV Erding 01:01,91
Bahn 2 Hörl, Lisa  2019 TSV Erding 00:50,44
Bahn 3 Abdulrahman, Yara  2018 TSV Erding 00:37,32
Bahn 4 Kim, Viktoria  2018 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:39,00
Bahn 5 Riepold, Anna  2019 TSV Erding 00:50,45

Lauf 4/4 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabauer, Antonia  2018 TSV Erding 00:36,47
Bahn 2 Faltlhauser, Lena  2018 TSV Erding 00:32,66
Bahn 3 Zacher, Anna  2018 TSV Erding 00:30,59
Bahn 4 Schwarz, Anna  2018 SV Wacker Burghausen 00:30,61
Bahn 5 Garn, Sarah  2018 TSV Erding 00:34,51

Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boos, Florian  2018 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 Veljanovski, Konstantin  2018 TSV Erding 00:36,29
Bahn 3 Herrmann, Vitus  2018 TSV Erding 00:29,07
Bahn 4 Rieckmann, Kajetan  2018 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:32,00
Bahn 5 Klöppel, Lars  2018 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:37,00

Wettkampf 3 - 25m B-Beine weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Auerhammer, Veronika  2018 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Speith, Hannah  2018 TSV 1860 Rosenheim 01:00,00
Bahn 4 Mairock, Eva  2018 TuS Töging 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Altmayer, Johanna  2019 TSV 1860 Mühldorf 00:50,00
Bahn 3 Schneemann, Laura  2018 SV Wacker Burghausen 00:41,60
Bahn 4 Linschi, Veronika  2018 TSV 1860 Mühldorf 00:45,00
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Wettkampf 4 - 25m B-Beine männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pieper, Jakob  2019 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 Klöppel, Lars  2018 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:45,00
Bahn 3 Seidel, Maximilian  2018 SV Wacker Burghausen 00:33,00
Bahn 4 Weighart, Jakob  2018 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:33,00
Bahn 5 Perger, Benett  2018 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Wettkampf 5 - 25m R-Beine weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Auerhammer, Veronika  2018 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Brandl, Finja  2018 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Lindner, Viola  2018 TSV Erding 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Burghardt, Charlotte  2018 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Raab, Sophie  2020 TSV Erding 00:56,94
Bahn 4 Bauer, Hanna  2020 TSV Erding 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hörl, Lisa  2019 TSV Erding 00:50,51
Bahn 2 Riepold, Anna  2019 TSV Erding 00:48,28
Bahn 3 Zacher, Anna  2018 TSV Erding 00:34,81
Bahn 4 Abdulrahman, Yara  2018 TSV Erding 00:37,03
Bahn 5 Tasi, Anna-Lia  2018 TSV Erding 00:48,44

Wettkampf 6 - 25m R-Beine männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Axenbeck, Tobias  2019 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Seidel, Maximilian  2018 SV Wacker Burghausen 00:36,00
Bahn 4 Veljanovski, Konstantin  2018 TSV Erding 01:03,16
Bahn 5 Schmidmair, Janosch  2018 TuS Töging 00:00,00
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Wettkampf 7 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mairock, Eva  2018 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Lanzl, Barbara  2018 TSV 1863 Trostberg 00:00,00
Bahn 4 Sailer, Ida  2018 TSV 1863 Trostberg 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Pscheiden, Clara  2018 TSV 1863 Trostberg 00:00,00
Bahn 3 Speith, Hannah  2018 TSV 1860 Rosenheim 01:00,00
Bahn 4 Auerhammer, Veronika  2018 TuS Töging 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Altmayer, Johanna  2019 TSV 1860 Mühldorf 00:45,00
Bahn 2 Kim, Viktoria  2018 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:40,00
Bahn 3 Schwarz, Anna  2018 SV Wacker Burghausen 00:33,19
Bahn 4 Faltlhauser, Lena  2018 TSV Erding 00:37,43
Bahn 5 Schneemann, Laura  2018 SV Wacker Burghausen 00:41,34

Wettkampf 8 - 25m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Axenbeck, Tobias  2019 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Pieper, Jakob  2019 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Boos, Florian  2018 TuS Töging 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Perger, Benett  2018 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Weighart, Jakob  2018 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:32,00
Bahn 4 Klöppel, Lars  2018 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:40,00
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Wettkampf 9 - 25m K-Beine weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lindner, Viola  2018 TSV Erding 00:00,00
Bahn 2 Zacher, Anna  2018 TSV Erding 00:00,00
Bahn 3 Burghardt, Charlotte  2018 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Brandl, Finja  2018 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Bauer, Hanna  2020 TSV Erding 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ober, Lina  2018 TSV 1863 Trostberg 00:00,00
Bahn 2 Speith, Hannah  2018 TSV 1860 Rosenheim 01:10,00
Bahn 3 Raab, Sophie  2020 TSV Erding 00:49,25
Bahn 4 Hörl, Lisa  2019 TSV Erding 00:50,25
Bahn 5 Riepold, Anna  2019 TSV Erding 01:13,77

Lauf 3/3 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim, Viktoria  2018 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:45,00
Bahn 2 Schneemann, Laura  2018 SV Wacker Burghausen 00:43,00
Bahn 3 Garn, Sarah  2018 TSV Erding 00:30,13
Bahn 4 Gabauer, Antonia  2018 TSV Erding 00:39,85
Bahn 5 Tasi, Anna-Lia  2018 TSV Erding 00:44,34

Wettkampf 10 - 25m K-Beine männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Axenbeck, Tobias  2019 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Schmidmair, Janosch  2018 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Boos, Florian  2018 TuS Töging 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Seidel, Maximilian  2018 SV Wacker Burghausen 00:38,00
Bahn 3 Herrmann, Vitus  2018 TSV Erding 00:27,96
Bahn 4 Rieckmann, Kajetan  2018 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:35,00
Bahn 5 Veljanovski, Konstantin  2018 TSV Erding 01:14,75
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Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Garn, Sarah  2018 TSV Erding 00:00,00
Bahn 3 Pscheiden, Clara  2018 TSV 1863 Trostberg 00:00,00
Bahn 4 Ober, Lina  2018 TSV 1863 Trostberg 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lanzl, Barbara  2018 TSV 1863 Trostberg 00:00,00
Bahn 3 Speith, Hannah  2018 TSV 1860 Rosenheim 01:00,00
Bahn 4 Sailer, Ida  2018 TSV 1863 Trostberg 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linschi, Veronika  2018 TSV 1860 Mühldorf 00:40,00
Bahn 2 Faltlhauser, Lena  2018 TSV Erding 00:36,78
Bahn 3 Schwarz, Anna  2018 SV Wacker Burghausen 00:33,00
Bahn 4 Abdulrahman, Yara  2018 TSV Erding 00:35,51
Bahn 5 Gabauer, Antonia  2018 TSV Erding 00:36,87

Wettkampf 12 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Herrmann, Vitus  2018 TSV Erding 00:28,79
Bahn 4 Rieckmann, Kajetan  2018 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:35,00

Wettkampf 100 - 4x25m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 5. Mannschaft  2015 TSV 1860 Mühldorf 02:23,00

Wettkampf 101 - 4x25m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
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Wettkampf 102 - 4x25m Koordinationsstaffel mixed
Lauf 1/1 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2015 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2015 SV Wacker Burghausen 02:02,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2015 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:00,00

Wettkampf 103 - 4x25m T-Shirt Schwimmen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft  2015 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2015 SV Wacker Burghausen 02:10,00
Bahn 4 W 1. Mannschaft  2015 TSV Bernau 00:00,00

Wettkampf 104 - 4x25m  T-Shirt Schwimmen männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 M 1. Mannschaft  2015 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2015 SV Wacker Burghausen 02:00,00
Bahn 4 3. Mannschaft  2015 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:00,00
Bahn 5 3. Mannschaft  2015 TuS Töging 00:00,00
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Abschnitt 2 - Sonntag 06.04.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 25m Rücken weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 14 - 25m Rücken männlich (5 Läufe)
Wettkampf 15 - 25m B-Beine weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 16 - 25m B-Beine männlich (4 Läufe)
Wettkampf 17 - 25m R-Beine weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 18 - 25m R-Beine männlich (2 Läufe)
Wettkampf 19 - 25m Brust weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 20 - 25m Brust männlich (7 Läufe)
Wettkampf 21 - 25m K-Beine weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 22 - 25m K-Beine männlich (4 Läufe)
Wettkampf 23 - 25m Freistil weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 24 - 25m Freistil männlich (5 Läufe)

Wettkampf 13 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/6 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Far, Chloé  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Steinberger, Sophie  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Jahn, Freya  2017 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lüdtke, Clara  2017 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 2 Deierer, Sarina  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Marth, Mia  2017 TUS Traunreut 00:53,80
Bahn 4 Tsogtbaatar, Maya Oyu  2017 TUS Traunreut 00:53,80
Bahn 5 Rahmanovic, Ajsa  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rupp, Paula Luise  2017 TUS Traunreut 00:51,80
Bahn 2 Thomann, Nora  2017 TSV 1860 Rosenheim 00:50,00
Bahn 3 Wimmer, Katharina  2017 TUS Traunreut 00:43,10
Bahn 4 Urian, Paulina Amelie  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:48,00
Bahn 5 Scherr, Mathea  2017 TSV 1860 Rosenheim 00:50,00
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noch Wettkampf 13 - 25m Rücken weiblich
Lauf 4/6 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klak, Julia  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:40,99
Bahn 2 Sporrer, Scholastika  2017 TSV 1860 Mühldorf 00:40,00
Bahn 3 Posch, Lena  2015 TUS Traunreut 00:37,90
Bahn 4 Hörner, Sophie  2016 TSV 1896 Freilassing 00:40,00
Bahn 5 Fohrmann, Raffaela  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:40,00

Lauf 5/6 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sporrer, Franziska  2017 TSV 1860 Mühldorf 00:34,00
Bahn 2 Pöhlmann, Ida  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:30,00
Bahn 3 Wallner, Jelena  2016 SV Wacker Burghausen 00:27,72
Bahn 4 Hergert, Anna Sofie  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:29,00
Bahn 5 Perl, Magdalena  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:31,00

Lauf 6/6 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Verebi, Laura  2017 SV Wacker Burghausen 00:26,35
Bahn 2 Doyranli, Alara  2016 TSV Berchtesgaden 00:25,31
Bahn 3 Hergert, Luisa Marie  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:24,00
Bahn 4 Schöndorfer, Marie  2016 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:25,00
Bahn 5 Muschaweck, Kaisa  2017 SV Wacker Burghausen 00:25,84

Wettkampf 14 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/5 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Orsatti, Manuel  2015 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Boos, Jonathan  2016 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Paul, Dominik  2016 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gersch, Valentin  2015 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Dudas, Adam  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Lüdtke, Ferdinand  2016 TSV Bernau 00:00,00
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noch Wettkampf 14 - 25m Rücken männlich
Lauf 3/5 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Riegel, Kuzey  2017 TSV 1860 Rosenheim 00:50,00
Bahn 2 Herzwurm, Joscha  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:42,00
Bahn 3 Rauscheder, Korbinian  2016 TSV 1860 Mühldorf 00:40,00
Bahn 4 Hagelkrüys, Christian  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:42,00
Bahn 5 Nikutowski de la Torre, Yoshua Noe  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:45,00

Lauf 4/5 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gschwendtner, Moritz  2017 SV Wacker Burghausen 00:33,75
Bahn 2 Faust, Nico  2017 SV Wacker Burghausen 00:32,84
Bahn 3 Klein, Fynn  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:30,00
Bahn 4 Schumann, Nils  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:30,50
Bahn 5 Kim, Julius  2015 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:33,00

Lauf 5/5 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yang, Mohan  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:29,00
Bahn 2 Hofstetter, Felix  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:26,00
Bahn 3 Blauth, Manuel  2017 TSV 1860 Rosenheim 00:24,00
Bahn 4 Köck, Thomas Oliver  2016 SV Wacker Burghausen 00:25,77
Bahn 5 Straussberger, Luis  2016 SV Wacker Burghausen 00:28,50

Wettkampf 15 - 25m B-Beine weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Celot, Guiletta  2017 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Arnold, Matilda  2017 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Schnaiter, Laura  2015 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bauer, Anna-Lena  2016 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Auerhammer, Johanna  2016 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Farhandi, Luna  2016 TSV Bernau 00:00,00
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noch Wettkampf 15 - 25m B-Beine weiblich
Lauf 3/5 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scherr, Mathea  2017 TSV 1860 Rosenheim 01:00,00
Bahn 2 Tsogtbaatar, Maya Oyu  2017 TUS Traunreut 00:50,40
Bahn 3 Urian, Paulina Amelie  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:45,00
Bahn 4 Asam, Sophie  2015 TuS Töging 00:46,76
Bahn 5 Thomann, Nora  2017 TSV 1860 Rosenheim 00:55,00

Lauf 4/5 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Iovicin, Maila  2016 TSV 1860 Mühldorf 00:42,00
Bahn 2 Wimmer, Katharina  2017 TUS Traunreut 00:39,60
Bahn 3 Hörner, Sophie  2016 TSV 1896 Freilassing 00:35,00
Bahn 4 Gelse, Sophia  2017 TUS Traunreut 00:37,20
Bahn 5 Schillmeier, Sarah  2017 TUS Traunreut 00:40,30

Lauf 5/5 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piskunov, Laura  2017 SV Wacker Burghausen 00:34,22
Bahn 2 Wallner, Jelena  2016 SV Wacker Burghausen 00:33,00
Bahn 3 Höflmeier, Emma  2016 SV Wacker Burghausen 00:31,00
Bahn 4 McBreen, Maisie  2015 TUS Traunreut 00:31,70
Bahn 5 Maier, Anna  2017 SV Wacker Burghausen 00:34,00

Wettkampf 16 - 25m B-Beine männlich
Lauf 1/4 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mairock, Johannes  2016 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Schnaiter, Julian  2017 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Stettner, Michael  2015 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fahle, Yorik  2016 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Mürkens, Aeneas  2017 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Sterr, Benedikt  2017 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Winter, Xaver  2017 TSV Bernau 00:00,00
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noch Wettkampf 16 - 25m B-Beine männlich
Lauf 3/4 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Riegel, Kuzey  2017 TSV 1860 Rosenheim 00:50,00
Bahn 2 Golbek, Daniel  2016 TuS Töging 00:46,06
Bahn 3 Zinner, Marlon  2015 TuS Töging 00:34,89
Bahn 4 Kim, Julius  2015 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:39,00
Bahn 5 Nikutowski de la Torre, Yoshua Noe  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:50,00

Lauf 4/4 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lohner, Luca  2016 TUS Traunreut 00:34,50
Bahn 2 Holzhauer, Florian  2015 SV Wacker Burghausen 00:30,72
Bahn 3 Köck, Thomas Oliver  2016 SV Wacker Burghausen 00:29,90
Bahn 4 Faust, Nico  2017 SV Wacker Burghausen 00:30,23
Bahn 5 Straussberger, Luis  2016 SV Wacker Burghausen 00:32,00

Wettkampf 17 - 25m R-Beine weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arnold, Matilda  2017 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 2 Zahorodniuk, Mariia  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Susanu, Alexandra  2017 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Vogt, Franka  2015 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 5 Leitner, Neele  2015 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marth, Mia  2017 TUS Traunreut 00:59,00
Bahn 2 Piskunov, Laura  2017 SV Wacker Burghausen 00:35,85
Bahn 3 Muschaweck, Kaisa  2017 SV Wacker Burghausen 00:30,97
Bahn 4 Doyranli, Alara  2016 TSV Berchtesgaden 00:34,48
Bahn 5 Rupp, Paula Luise  2017 TUS Traunreut 00:46,70

Wettkampf 18 - 25m R-Beine männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gersch, Valentin  2015 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Masberger, Anton  2017 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Reither, Philipp  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Mürkens, Aeneas  2017 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
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noch Wettkampf 18 - 25m R-Beine männlich
Lauf 2/2 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sterr, Benedikt  2017 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 Seredniak, Erik  2017 TUS Traunreut 00:45,10
Bahn 3 Gschwendtner, Moritz  2017 SV Wacker Burghausen 00:35,39
Bahn 4 Köck, Thomas Oliver  2016 SV Wacker Burghausen 00:36,50
Bahn 5 Bichlmaier, Sebastian  2017 TuS Töging 00:48,96

Wettkampf 19 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/9 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leitner, Neele  2015 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Lüdtke, Clara  2017 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Huber, Laura  2015 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schnaiter, Laura  2015 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Pertl, Johanna  2015 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Bauer, Anna-Lena  2016 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vogt, Franka  2015 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 2 Auerhammer, Johanna  2016 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Farhandi, Luna  2016 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Arnold, Matilda  2017 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 5 Zahorodniuk, Mariia  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 4/9 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celot, Guiletta  2017 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 Thomann, Nora  2017 TSV 1860 Rosenheim 00:50,00
Bahn 3 Tsogtbaatar, Maya Oyu  2017 TUS Traunreut 00:46,50
Bahn 4 Urian, Paulina Amelie  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:48,00
Bahn 5 Steinberger, Sophie  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
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noch Wettkampf 19 - 25m Brust weiblich
Lauf 5/9 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scherr, Mathea  2017 TSV 1860 Rosenheim 00:45,00
Bahn 2 Iovicin, Maila  2016 TSV 1860 Mühldorf 00:38,00
Bahn 3 Posch, Lena  2015 TUS Traunreut 00:37,50
Bahn 4 Wimmer, Lena Marie  2015 TUS Traunreut 00:37,50
Bahn 5 Streck, Sophia  2016 TSV 1860 Mühldorf 00:42,00

Lauf 6/9 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schillmeier, Sarah  2017 TUS Traunreut 00:37,00
Bahn 2 Asam, Sophie  2015 TuS Töging 00:35,42
Bahn 3 Piskunov, Laura  2017 SV Wacker Burghausen 00:34,77
Bahn 4 Sporrer, Scholastika  2017 TSV 1860 Mühldorf 00:35,00
Bahn 5 Wimmer, Katharina  2017 TUS Traunreut 00:36,70

Lauf 7/9 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klak, Julia  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:34,68
Bahn 2 Perl, Magdalena  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:33,00
Bahn 3 Gelse, Sophia  2017 TUS Traunreut 00:32,00
Bahn 4 Sporrer, Franziska  2017 TSV 1860 Mühldorf 00:32,19
Bahn 5 Maier, Anna  2017 SV Wacker Burghausen 00:33,00

Lauf 8/9 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Höflmeier, Emma  2016 SV Wacker Burghausen 00:31,00
Bahn 2 Hergert, Luisa Marie  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:30,00
Bahn 3 Verebi, Laura  2017 SV Wacker Burghausen 00:29,77
Bahn 4 Hörner, Sophie  2016 TSV 1896 Freilassing 00:30,00
Bahn 5 Pöhlmann, Ida  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:30,50

Lauf 9/9 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 McBreen, Maisie  2015 TUS Traunreut 00:29,63
Bahn 2 Hergert, Anna Sofie  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:29,00
Bahn 3 Wallner, Jelena  2016 SV Wacker Burghausen 00:27,69
Bahn 4 Schöndorfer, Marie  2016 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:29,00
Bahn 5 Kern, Theresa  2016 TSV 1860 Mühldorf 00:29,38
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Wettkampf 20 - 25m Brust männlich
Lauf 1/7 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Orsatti, Manuel  2015 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Stettner, Michael  2015 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Paul, Dominik  2016 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fahle, Yorik  2016 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Schnaiter, Julian  2017 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Winter, Xaver  2017 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 5 Lüdtke, Ferdinand  2016 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mairock, Johannes  2016 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 Mürkens, Aeneas  2017 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Dietsch, Jonathan  2015 TUS Traunreut 00:00,00
Bahn 4 Baud, Peter  2017 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 5 Gersch, Valentin  2015 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 4/7 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ostermann, Toni  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 2 Golbek, Daniel  2016 TuS Töging 00:40,83
Bahn 3 Herzwurm, Joscha  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:39,00
Bahn 4 Rauscheder, Korbinian  2016 TSV 1860 Mühldorf 00:40,00
Bahn 5 Nikutowski de la Torre, Yoshua Noe  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:45,00

Lauf 5/7 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zinner, Marlon  2015 TuS Töging 00:37,41
Bahn 2 Huhn, Ralf  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:35,00
Bahn 3 Lohner, Luca  2016 TUS Traunreut 00:34,60
Bahn 4 Kim, Julius  2015 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:35,00
Bahn 5 Hofstetter, Felix  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:35,00
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noch Wettkampf 20 - 25m Brust männlich
Lauf 6/7 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Esefeld, Jaron  2016 TSV 1860 Mühldorf 00:33,17
Bahn 2 Bluzmanis, Bennet  2016 TUS Traunreut 00:30,30
Bahn 3 Holzhauer, Florian  2015 SV Wacker Burghausen 00:29,36
Bahn 4 Faust, Nico  2017 SV Wacker Burghausen 00:30,25
Bahn 5 Radloff, Maximilian  2015 TUS Traunreut 00:31,40

Lauf 7/7 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klein, Fynn  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:29,00
Bahn 2 Yang, Mohan  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:27,50
Bahn 3 Blauth, Manuel  2017 TSV 1860 Rosenheim 00:25,00
Bahn 4 Schumann, Nils  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:25,00
Bahn 5 Straussberger, Luis  2016 SV Wacker Burghausen 00:28,50

Wettkampf 21 - 25m K-Beine weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bauer, Anna-Lena  2016 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Vogt, Franka  2015 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Leitner, Neele  2015 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lüdtke, Clara  2017 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 2 Zahorodniuk, Mariia  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Far, Chloé  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Schnaiter, Laura  2015 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 5 Jahn, Freya  2017 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steinberger, Sophie  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 2 Susanu, Alexandra  2017 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Rupp, Paula Luise  2017 TUS Traunreut 00:46,80
Bahn 4 Deierer, Sarina  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Rahmanovic, Ajsa  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
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noch Wettkampf 21 - 25m K-Beine weiblich
Lauf 4/4 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marth, Mia  2017 TUS Traunreut 00:46,50
Bahn 2 Schillmeier, Sarah  2017 TUS Traunreut 00:34,90
Bahn 3 Muschaweck, Kaisa  2017 SV Wacker Burghausen 00:31,00
Bahn 4 Höflmeier, Emma  2016 SV Wacker Burghausen 00:33,00
Bahn 5 Asam, Sophie  2015 TuS Töging 00:39,35

Wettkampf 22 - 25m K-Beine männlich
Lauf 1/4 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schnaiter, Julian  2017 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Baud, Peter  2017 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Fahle, Yorik  2016 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sterr, Benedikt  2017 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 Masberger, Anton  2017 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Nikutowski de la Torre, Yoshua Noe  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:50,00
Bahn 4 Golbek, Daniel  2016 TuS Töging 01:03,73
Bahn 5 Boos, Jonathan  2016 TuS Töging 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Riegel, Kuzey  2017 TSV 1860 Rosenheim 00:50,00
Bahn 2 Hagelkrüys, Christian  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:45,00
Bahn 3 Zinner, Marlon  2015 TuS Töging 00:40,00
Bahn 4 Seredniak, Erik  2017 TUS Traunreut 00:43,00
Bahn 5 Bichlmaier, Sebastian  2017 TuS Töging 00:48,48

Lauf 4/4 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dudas, Adam  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:37,68
Bahn 2 Wallner, Ludwig  2016 TUS Traunreut 00:35,79
Bahn 3 Gschwendtner, Moritz  2017 SV Wacker Burghausen 00:31,65
Bahn 4 Bluzmanis, Bennet  2016 TUS Traunreut 00:32,10
Bahn 5 Afsar, Poyraz Ege  2016 TUS Traunreut 00:35,90
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Wettkampf 23 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Deierer, Sarina  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Thomann, Nora  2017 TSV 1860 Rosenheim 00:50,00
Bahn 4 Pertl, Johanna  2015 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Streck, Sophia  2016 TSV 1860 Mühldorf 00:45,00
Bahn 3 Iovicin, Maila  2016 TSV 1860 Mühldorf 00:43,00
Bahn 4 Scherr, Mathea  2017 TSV 1860 Rosenheim 00:45,00
Bahn 5 Urian, Paulina Amelie  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:48,00

Lauf 3/5 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sporrer, Franziska  2017 TSV 1860 Mühldorf 00:41,00
Bahn 2 Fohrmann, Raffaela  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:38,00
Bahn 3 McBreen, Maisie  2015 TUS Traunreut 00:34,83
Bahn 4 Klak, Julia  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:35,95
Bahn 5 Sporrer, Scholastika  2017 TSV 1860 Mühldorf 00:40,00

Lauf 4/5 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Perl, Magdalena  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:32,00
Bahn 2 Posch, Lena  2015 TUS Traunreut 00:29,30
Bahn 3 Pöhlmann, Ida  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:29,00
Bahn 4 Schöndorfer, Marie  2016 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:29,00
Bahn 5 Hörner, Sophie  2016 TSV 1896 Freilassing 00:30,00

Lauf 5/5 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kern, Theresa  2016 TSV 1860 Mühldorf 00:28,76
Bahn 2 Verebi, Laura  2017 SV Wacker Burghausen 00:23,84
Bahn 3 Doyranli, Alara  2016 TSV Berchtesgaden 00:21,74
Bahn 4 Hergert, Luisa Marie  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:23,00
Bahn 5 Hergert, Anna Sofie  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:27,00
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Wettkampf 24 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Paul, Dominik  2016 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Baud, Peter  2017 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Lüdtke, Ferdinand  2016 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 5 Orsatti, Manuel  2015 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stettner, Michael  2015 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 2 Wallner, Ludwig  2016 TUS Traunreut 00:00,00
Bahn 3 Winter, Xaver  2017 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Dudas, Adam  2016 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Reither, Philipp  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rauscheder, Korbinian  2016 TSV 1860 Mühldorf 00:42,00
Bahn 2 Esefeld, Jaron  2016 TSV 1860 Mühldorf 00:36,72
Bahn 3 Seredniak, Erik  2017 TUS Traunreut 00:35,00
Bahn 4 Herzwurm, Joscha  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:36,00
Bahn 5 Riegel, Kuzey  2017 TSV 1860 Rosenheim 00:40,00

Lauf 4/5 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Radloff, Maximilian  2015 TUS Traunreut 00:31,70
Bahn 2 Bluzmanis, Bennet  2016 TUS Traunreut 00:30,90
Bahn 3 Afsar, Poyraz Ege  2016 TUS Traunreut 00:28,50
Bahn 4 Huhn, Ralf  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:29,50
Bahn 5 Schumann, Nils  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:31,00

Lauf 5/5 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yang, Mohan  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:27,00
Bahn 2 Hofstetter, Felix  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:26,00
Bahn 3 Blauth, Manuel  2017 TSV 1860 Rosenheim 00:22,00
Bahn 4 Holzhauer, Florian  2015 SV Wacker Burghausen 00:24,00
Bahn 5 Klein, Fynn  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:26,50
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Abschnitt 3 - Sonntag 06.04.2025
  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:40 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (2 Läufe)
Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 28 - 100m Brust männlich (5 Läufe)
Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich (5 Läufe)
Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich (6 Läufe)
Wettkampf 33 - 4x50m Brust mixed (2 Läufe)
Wettkampf 34 - 50m Freistil weiblich (11 Läufe)
Wettkampf 35 - 50m Freistil männlich (6 Läufe)
Wettkampf 36 - 100m Rücken weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 37 - 100m Rücken männlich (3 Läufe)
Wettkampf 38 - 4x50m Lagen mixed (1 Lauf)
Wettkampf 39 - 50m Brust weiblich (10 Läufe)
Wettkampf 40 - 50m Brust männlich (5 Läufe)
Wettkampf 41 - 100m Lagen weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 42 - 100m Lagen männlich (3 Läufe)
Wettkampf 43 - 4x50m Freistil mixed (2 Läufe)

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Streck, Laura Isabell  2014 TSV 1860 Mühldorf 01:10,00
Bahn 3 Dai, Xiaoye  2014 SC Prinz Eugen Münnchen 01:00,00
Bahn 4 Westphal, Tanja  2014 TSV 1860 Mühldorf 01:06,51

Lauf 2/3 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wimösterer-Ramos, Sophia  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:55,00
Bahn 2 Schneemann, Marie  2015 SV Wacker Burghausen 00:54,79
Bahn 3 Jabinger, Luisa  2015 TSV 1896 Freilassing 00:48,00
Bahn 4 Posch, Lydia  2015 TSV Berchtesgaden 00:53,96
Bahn 5 Westphal, Julia  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:54,81



30. kindgerechte Inn-Chiemgauer Kreiskinderschwimmen und 3. Kreisnachwuchsschwimmen in Waldkraiburg

Meldeergebnis Seite: 22

noch Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3/3 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Galler, Magdalena  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:47,33
Bahn 2 Tanase, Lara  2011 TSV 1896 Freilassing 00:43,00
Bahn 3 Grygotis, Lara  2012 TUS Traunreut 00:39,00
Bahn 4 Svacova, Elisabeth  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:41,73
Bahn 5 Güthlein, Lisa  2015 SV Wacker Burghausen 00:45,05

Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gerhardt, Mark  2015 TSV 1860 Mühldorf 01:00,00
Bahn 3 Kruse, Luca Mathias  2014 SC Prinz Eugen Münnchen 00:50,00
Bahn 4 Lehmann, Erik  2011 TSV Berchtesgaden 00:53,80

Lauf 2/2 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bunnemann, Leonard  2013 SC Prinz Eugen Münnchen 00:49,50
Bahn 2 Nechifor, Nicolas Andrei  2011 TSV Berchtesgaden 00:43,94
Bahn 3 Schmiegelt, An-Simon  2011 SC Prinz Eugen Münnchen 00:35,30
Bahn 4 Birkle, Sergej  2011 TSV Berchtesgaden 00:41,94
Bahn 5 Hager, Julian  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:47,48

Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/8 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Metzger, Julia  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Längst, Hanna  2015 TSV 1896 Freilassing 02:30,00
Bahn 4 Wassermann, Katharina  2014 TSV 1896 Freilassing 02:30,00

Lauf 2/8 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bacher, Johanna  2015 TSV 1860 Rosenheim 02:14,20
Bahn 3 Hartleb, Romy  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:13,27
Bahn 4 Urban, Louisa Eva  2013 TSV 1860 Rosenheim 02:14,20
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noch Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/8 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haider, Veronika  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:11,46
Bahn 2 Kong, Jasmin  2012 TSV 1860 Rosenheim 02:01,09
Bahn 3 Maierhofer, Sophie-Luise  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:58,32
Bahn 4 Reichel, Catalina  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:00,04
Bahn 5 Stefanidis, Stella  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:10,35

Lauf 4/8 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Galler, Magdalena  2013 TSV 1860 Mühldorf 01:58,15
Bahn 2 Wassermann, Johanna  2012 TSV 1896 Freilassing 01:57,00
Bahn 3 Krinke, Leni Mara  2014 TSV Berchtesgaden 01:56,51
Bahn 4 Rocheanu, Mia Alessya  2015 TSV 1860 Rosenheim 01:56,80
Bahn 5 Grygotis, Emma  2015 TUS Traunreut 01:58,00

Lauf 5/8 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lex, Sofia  2014 TUS Traunreut 01:56,10
Bahn 2 Schwarz, Paula  2015 SV Wacker Burghausen 01:55,00
Bahn 3 Schulz, Leni  2012 TSV Berchtesgaden 01:54,96
Bahn 4 Pfeifer, Margaretha  2015 SV Wacker Burghausen 01:54,98
Bahn 5 Trebuth, Marie  2014 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:55,00

Lauf 6/8 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stempfle Pacheco, Laura  2013 TUS Traunreut 01:50,00
Bahn 2 Adelsberger, Anna  2015 SV Wacker Burghausen 01:48,57
Bahn 3 Golombek, Magdalena  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:46,91
Bahn 4 Eckenroth, Ronja  2012 TSV 1896 Freilassing 01:48,00
Bahn 5 Westphal, Julia  2013 TSV 1860 Mühldorf 01:49,14

Lauf 7/8 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Afsar, Ilkim Ada  2011 TUS Traunreut 01:46,34
Bahn 2 Albutashvili, Alisa  2013 SC Prinz Eugen Münnchen 01:41,60
Bahn 3 Gelse, Jule  2013 TUS Traunreut 01:40,00
Bahn 4 Berezutska, Ruzanna  2014 SV Wacker Burghausen 01:40,06
Bahn 5 Bär, Johanna  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:45,00
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noch Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich
Lauf 8/8 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dai, Xiaoye  2014 SC Prinz Eugen Münnchen 01:40,00
Bahn 2 Schiermeier, Selma  2013 SC Prinz Eugen Münnchen 01:36,00
Bahn 3 Trebuth, Luisa  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:31,92
Bahn 4 Aichner, Franziska  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:35,00
Bahn 5 Berninger, Marlene  2015 SC Prinz Eugen Münnchen 01:38,07

Wettkampf 28 - 100m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ullrich, Fabian  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Adelheit, Philipp  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Knogler, Luca  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zaar, Maximilian  2013 TSV Berchtesgaden 02:14,62
Bahn 3 Schmid, Anian  2015 TSV 1860 Rosenheim 02:02,00
Bahn 4 Alagöz, Babo Can  2013 TSV 1860 Rosenheim 02:12,54

Lauf 3/5 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mitterer, Nico  2013 TSV 1860 Mühldorf 02:01,40
Bahn 2 Katona, Luis  2013 TUS Traunreut 01:59,61
Bahn 3 Bacher, Samuel  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:57,42
Bahn 4 Redlich, Julian  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:59,56
Bahn 5 Haftenberger, Leander  2013 TSV 1860 Mühldorf 02:00,14

Lauf 4/5 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weindl, Philipp  2014 SV Wacker Burghausen 01:56,00
Bahn 2 Gerhardt, Max Alexander  2013 TSV 1860 Mühldorf 01:53,92
Bahn 3 Ullrich, Florian  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:51,82
Bahn 4 Mannseicher, Mathias  2015 SV Wacker Burghausen 01:52,00
Bahn 5 Gschwendtner, Felix  2015 SV Wacker Burghausen 01:55,00
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust männlich
Lauf 5/5 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Balog, David  2014 SV Wacker Burghausen 01:50,32
Bahn 2 Nechifor, Nicolas Andrei  2011 TSV Berchtesgaden 01:37,86
Bahn 3 Starzynski, Leon  2013 SC Prinz Eugen Münnchen 01:32,96
Bahn 4 Tanase, Matteo  2014 SV Wacker Burghausen 01:37,83
Bahn 5 Bunnemann, Leonard  2013 SC Prinz Eugen Münnchen 01:48,78

Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/8 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wandinger, Anna  2011 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 2 Haas, Clara  2013 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Langmann, Marina  2013 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Maier, Helena  2012 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 5 Oberlechner, Antonia  2011 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schön, Sofia  2014 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 2 Slaveva, Krisia  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Buchauer, Emma  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:17,50
Bahn 4 Westphal, Tanja  2014 TSV 1860 Mühldorf 01:22,75
Bahn 5 Prangel, Nele  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Streck, Laura Isabell  2014 TSV 1860 Mühldorf 01:10,54
Bahn 2 Schmidmair, Carlotta  2014 TuS Töging 01:06,98
Bahn 3 Wassermann, Katharina  2014 TSV 1896 Freilassing 01:05,00
Bahn 4 Spahn, Marlene  2014 TSV 1860 Mühldorf 01:06,44
Bahn 5 Westphal, Julia  2013 TSV 1860 Mühldorf 01:07,41

Lauf 4/8 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Morel, Charlotte  2015 SC Prinz Eugen Münnchen 01:05,00
Bahn 2 Haider, Veronika  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:04,54
Bahn 3 Hartleb, Romy  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:02,46
Bahn 4 Jassen, Cataleya  2013 TuS Töging 01:02,75
Bahn 5 Simovic, Nikolina  2015 SC Prinz Eugen Münnchen 01:05,00
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noch Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Lauf 5/8 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barke, Julia  2014 TuS Töging 01:01,73
Bahn 2 Lex, Sofia  2014 TUS Traunreut 01:00,16
Bahn 3 Golombek, Luisa  2015 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:59,00
Bahn 4 Krinke, Leni Mara  2014 TSV Berchtesgaden 00:59,26
Bahn 5 Wagner, Victoria  2015 TSV 1860 Rosenheim 01:00,38

Lauf 6/8 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlaps, Lotta  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:58,00
Bahn 2 Posch, Lydia  2015 TSV Berchtesgaden 00:55,93
Bahn 3 Golombek, Magdalena  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:52,80
Bahn 4 Hörner, Marie  2014 TSV 1896 Freilassing 00:54,00
Bahn 5 Trebuth, Marie  2014 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:58,00

Lauf 7/8 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weißmüller, Paula  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:52,70
Bahn 2 Wimösterer-Ramos, Sophia  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:52,00
Bahn 3 Bär, Johanna  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:49,00
Bahn 4 Altmayer, Lotta Lisbeth  2012 TSV 1860 Mühldorf 00:50,00
Bahn 5 Schwendinger, Paula  2014 TUS Traunreut 00:52,24

Lauf 8/8 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonntag, Julia  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:47,07
Bahn 2 Jabinger, Luisa  2015 TSV 1896 Freilassing 00:43,00
Bahn 3 Tanase, Lara  2011 TSV 1896 Freilassing 00:40,00
Bahn 4 Albutashvili, Alisa  2013 SC Prinz Eugen Münnchen 00:42,35
Bahn 5 Schwarz, Paula  2015 SV Wacker Burghausen 00:45,87

Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/5 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Empl, Phillip  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Tóth, Nicolas  2014 TUS Traunreut 00:00,00
Bahn 4 Knogler, Luca  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
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noch Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/5 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schmiegelt, Tim-Jona  2014 SC Prinz Eugen Münnchen 01:30,00
Bahn 3 Bigus, Johannes  2015 TSV 1860 Rosenheim 01:04,80
Bahn 4 Speith, Jakob  2015 TSV 1860 Rosenheim 01:05,50
Bahn 5 Lucia, Adrian  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerhardt, Mark  2015 TSV 1860 Mühldorf 01:03,10
Bahn 2 Schmidmair, Valentin  2012 TuS Töging 00:55,00
Bahn 3 Alagöz, Babo Can  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:52,56
Bahn 4 Eckart, Andreas  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:52,78
Bahn 5 Reichelt, David  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:57,00

Lauf 4/5 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ullrich, Florian  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:51,94
Bahn 2 Katona, Luis  2013 TUS Traunreut 00:50,82
Bahn 3 Krügel, Ludwig Vincent  2013 TSV 1896 Freilassing 00:50,50
Bahn 4 Weindl, Philipp  2014 SV Wacker Burghausen 00:50,78
Bahn 5 Ullrich, Fabian  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:51,53

Lauf 5/5 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kruse, Luca Mathias  2014 SC Prinz Eugen Münnchen 00:48,53
Bahn 2 Adelheit, Philipp  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:44,35
Bahn 3 Schmiegelt, An-Simon  2011 SC Prinz Eugen Münnchen 00:34,42
Bahn 4 Starzynski, Leon  2013 SC Prinz Eugen Münnchen 00:43,00
Bahn 5 Maierhofer, Sebastian  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:46,71

Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/8 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schulz, Leni  2012 TSV Berchtesgaden 00:00,00
Bahn 3 Längst, Hanna  2015 TSV 1896 Freilassing 02:28,00
Bahn 4 Kerger, Emilia  2011 TSV Bernau 00:00,00
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/8 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Haider, Veronika  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:17,55
Bahn 3 Krinke, Leni Mara  2014 TSV Berchtesgaden 02:06,87
Bahn 4 Kong, Jasmin  2012 TSV 1860 Rosenheim 02:16,39

Lauf 3/8 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wagner, Victoria  2015 TSV 1860 Rosenheim 02:01,17
Bahn 2 Urban, Louisa Eva  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:55,20
Bahn 3 Puhlmann, Viktoria  2012 TSV Berchtesgaden 01:53,89
Bahn 4 Hörner, Marie  2014 TSV 1896 Freilassing 01:55,00
Bahn 5 Schmidmair, Carlotta  2014 TuS Töging 02:00,00

Lauf 4/8 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bacher, Johanna  2015 TSV 1860 Rosenheim 01:52,53
Bahn 2 Rocheanu, Mia Alessya  2015 TSV 1860 Rosenheim 01:45,98
Bahn 3 Tropschug, Amelie  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:41,19
Bahn 4 Schwendinger, Paula  2014 TUS Traunreut 01:44,86
Bahn 5 Wassermann, Johanna  2012 TSV 1896 Freilassing 01:50,00

Lauf 5/8 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Posch, Lydia  2015 TSV Berchtesgaden 01:40,60
Bahn 2 Westphal, Julia  2013 TSV 1860 Mühldorf 01:39,76
Bahn 3 Grygotis, Emma  2015 TUS Traunreut 01:39,00
Bahn 4 Bär, Johanna  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:39,00
Bahn 5 Stempfle Pacheco, Laura  2013 TUS Traunreut 01:40,00

Lauf 6/8 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonntag, Julia  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:38,07
Bahn 2 Maierhofer, Sophie-Luise  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:34,80
Bahn 3 Jabinger, Luisa  2015 TSV 1896 Freilassing 01:29,00
Bahn 4 Galler, Magdalena  2013 TSV 1860 Mühldorf 01:32,64
Bahn 5 Eckenroth, Ronja  2012 TSV 1896 Freilassing 01:37,50
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/8 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Güthlein, Lisa  2015 SV Wacker Burghausen 01:28,32
Bahn 2 Grygotis, Lara  2012 TUS Traunreut 01:22,39
Bahn 3 Afsar, Ilkim Ada  2011 TUS Traunreut 01:21,28
Bahn 4 Berninger, Marlene  2015 SC Prinz Eugen Münnchen 01:22,02
Bahn 5 Gelse, Jule  2013 TUS Traunreut 01:26,02

Lauf 8/8 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Trebuth, Luisa  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:19,11
Bahn 2 Berezutska, Ruzanna  2014 SV Wacker Burghausen 01:16,46
Bahn 3 Gelse, Leni  2011 TUS Traunreut 01:15,79
Bahn 4 Tanase, Lara  2011 TSV 1896 Freilassing 01:16,00
Bahn 5 Schiermeier, Selma  2013 SC Prinz Eugen Münnchen 01:17,67

Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Speith, Jakob  2015 TSV 1860 Rosenheim 02:04,01
Bahn 3 Bigus, Johannes  2015 TSV 1860 Rosenheim 02:02,38
Bahn 4 Schmid, Anian  2015 TSV 1860 Rosenheim 02:03,00

Lauf 2/6 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bacher, Samuel  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:51,82
Bahn 3 Hechfellner, Fabian Simon  2012 TSV 1860 Mühldorf 01:51,01
Bahn 4 Schmidmair, Valentin  2012 TuS Töging 01:51,66
Bahn 5 Alagöz, Babo Can  2013 TSV 1860 Rosenheim 02:01,55

Lauf 3/6 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ullrich, Florian  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:50,03
Bahn 2 Mitterer, Nico  2013 TSV 1860 Mühldorf 01:46,39
Bahn 3 Lachner, Luis  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:44,47
Bahn 4 Gerhardt, Max Alexander  2013 TSV 1860 Mühldorf 01:45,56
Bahn 5 Redlich, Julian  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:46,93
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/6 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eckart, Andreas  2015 TSV 1860 Rosenheim 01:43,03
Bahn 2 Ullrich, Fabian  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:41,03
Bahn 3 Mannseicher, Mathias  2015 SV Wacker Burghausen 01:34,00
Bahn 4 Kruse, Luca Mathias  2014 SC Prinz Eugen Münnchen 01:35,00
Bahn 5 Haftenberger, Leander  2013 TSV 1860 Mühldorf 01:42,09

Lauf 5/6 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krügel, Ludwig Vincent  2013 TSV 1896 Freilassing 01:32,50
Bahn 2 Bunnemann, Leonard  2013 SC Prinz Eugen Münnchen 01:29,77
Bahn 3 Adelheit, Philipp  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:29,22
Bahn 4 Lehmann, Erik  2011 TSV Berchtesgaden 01:29,25
Bahn 5 Maierhofer, Sebastian  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:30,90

Lauf 6/6 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Balog, David  2014 SV Wacker Burghausen 01:29,21
Bahn 2 Hager, Julian  2011 TSV 1860 Mühldorf 01:20,38
Bahn 3 Schmiegelt, An-Simon  2011 SC Prinz Eugen Münnchen 01:06,74
Bahn 4 Birkle, Sergej  2011 TSV Berchtesgaden 01:19,78
Bahn 5 Tanase, Matteo  2014 SV Wacker Burghausen 01:25,78

Wettkampf 33 - 4x50m Brust mixed
Lauf 1/2 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2015 TSV Berchtesgaden 03:49,58
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2015 TSV 1862 Bad Reichenhall 03:26,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2015 SC Prinz Eugen Münnchen 02:27,95
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:22,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:25,00
Bahn 5 4. Mannschaft (X)  2011 TSV 1860 Mühldorf 03:18,00
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Wettkampf 34 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/11 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Oberlechner, Antonia  2011 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Wandinger, Anna  2011 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Bullinger, Chiara  2012 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maier, Helena  2012 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Haas, Clara  2013 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Scheck, Magdalena  2013 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 3/11 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulz, Leni  2012 TSV Berchtesgaden 00:00,00
Bahn 2 Langmann, Marina  2013 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Urban, Louisa Eva  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 4 Vollenweider, Emilie  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Kerger, Emilia  2011 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 4/11 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hobelsberger, Josefine  2012 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 2 Schön, Sofia  2014 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Buchauer, Emma  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:05,84
Bahn 4 Altmayer, Lotta Lisbeth  2012 TSV 1860 Mühldorf 01:06,87
Bahn 5 Fritsch, Veronika  2015 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 5/11 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Westphal, Tanja  2014 TSV 1860 Mühldorf 01:00,31
Bahn 2 Morel, Charlotte  2015 SC Prinz Eugen Münnchen 00:59,00
Bahn 3 Hartleb, Romy  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:57,40
Bahn 4 Spahn, Marlene  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:57,45
Bahn 5 Simovic, Nikolina  2015 SC Prinz Eugen Münnchen 00:59,50
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noch Wettkampf 34 - 50m Freistil weiblich
Lauf 6/11 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidmair, Carlotta  2014 TuS Töging 00:57,40
Bahn 2 Golombek, Luisa  2015 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:55,00
Bahn 3 Schlaps, Lotta  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:54,00
Bahn 4 Wagner, Victoria  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:54,58
Bahn 5 Kainzmaier, Emma  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:57,17

Lauf 7/11 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lex, Sofia  2014 TUS Traunreut 00:53,38
Bahn 2 Hörner, Marie  2014 TSV 1896 Freilassing 00:51,00
Bahn 3 Wimösterer-Ramos, Sophia  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:49,80
Bahn 4 Rocheanu, Mia Alessya  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:50,67
Bahn 5 Jassen, Cataleya  2013 TuS Töging 00:53,10

Lauf 8/11 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bacher, Johanna  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:49,25
Bahn 2 Trebuth, Marie  2014 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:49,00
Bahn 3 Golombek, Magdalena  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:48,73
Bahn 4 Puhlmann, Viktoria  2012 TSV Berchtesgaden 00:48,97
Bahn 5 Stefanidis, Stella  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:49,17

Lauf 9/11 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwendinger, Paula  2014 TUS Traunreut 00:46,79
Bahn 2 Metzger, Julia  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:46,11
Bahn 3 Stempfle Pacheco, Laura  2013 TUS Traunreut 00:45,72
Bahn 4 Barke, Julia  2014 TuS Töging 00:45,86
Bahn 5 Reichel, Catalina  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:46,57

Lauf 10/11 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barke, Lena  2012 TuS Töging 00:43,30
Bahn 2 Pfeifer, Margaretha  2015 SV Wacker Burghausen 00:42,06
Bahn 3 Dai, Xiaoye  2014 SC Prinz Eugen Münnchen 00:40,92
Bahn 4 Bär, Johanna  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:42,00
Bahn 5 Grygotis, Emma  2015 TUS Traunreut 00:42,81
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noch Wettkampf 34 - 50m Freistil weiblich
Lauf 11/11 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berninger, Marlene  2015 SC Prinz Eugen Münnchen 00:39,04
Bahn 2 Tanase, Lara  2011 TSV 1896 Freilassing 00:35,00
Bahn 3 Gelse, Leni  2011 TUS Traunreut 00:34,13
Bahn 4 Svacova, Elisabeth  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:34,45
Bahn 5 Trebuth, Luisa  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:37,24

Wettkampf 35 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fritsch, Maximilian  2013 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Tóth, Nicolas  2014 TUS Traunreut 00:00,00
Bahn 4 Empl, Phillip  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Knogler, Luca  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krüger, Nicolas Tamás  2013 TUS Traunreut 00:00,00
Bahn 2 Schmiegelt, Tim-Jona  2014 SC Prinz Eugen Münnchen 01:18,00
Bahn 3 Schmid, Anian  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:58,00
Bahn 4 Cetin, Armin  2014 SC Prinz Eugen Münnchen 01:05,00
Bahn 5 Redlich, Julian  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Speith, Jakob  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:55,13
Bahn 2 Baumgartner, Niklas  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:54,91
Bahn 3 Gerhardt, Mark  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:52,43
Bahn 4 Bigus, Johannes  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:52,81
Bahn 5 Brinckmann, Anton  2015 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:55,00

Lauf 4/6 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Westphal, Fietje  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:51,79
Bahn 2 Zaar, Maximilian  2013 TSV Berchtesgaden 00:48,33
Bahn 3 Katona, Luis  2013 TUS Traunreut 00:47,25
Bahn 4 Lucia, Adrian  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:47,93
Bahn 5 Reichelt, David  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:50,00
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noch Wettkampf 35 - 50m Freistil männlich
Lauf 5/6 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidmair, Valentin  2012 TuS Töging 00:46,84
Bahn 2 Kapinos, Daniil  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:45,00
Bahn 3 Lehmann, Erik  2011 TSV Berchtesgaden 00:42,76
Bahn 4 Lachner, Luis  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:43,01
Bahn 5 Eckart, Andreas  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:46,47

Lauf 6/6 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kruse, Luca Mathias  2014 SC Prinz Eugen Münnchen 00:42,27
Bahn 2 Bedeza, Fedir  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:40,00
Bahn 3 Schmiegelt, An-Simon  2011 SC Prinz Eugen Münnchen 00:30,51
Bahn 4 Nechifor, Nicolas Andrei  2011 TSV Berchtesgaden 00:32,90
Bahn 5 Krügel, Ludwig Vincent  2013 TSV 1896 Freilassing 00:40,50

Wettkampf 36 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/6 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Weißmüller, Paula  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Längst, Hanna  2015 TSV 1896 Freilassing 02:25,00
Bahn 4 Kong, Jasmin  2012 TSV 1860 Rosenheim 02:28,76

Lauf 2/6 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Wassermann, Katharina  2014 TSV 1896 Freilassing 02:25,00
Bahn 3 Hörner, Marie  2014 TSV 1896 Freilassing 02:01,00
Bahn 4 Bacher, Johanna  2015 TSV 1860 Rosenheim 02:11,68

Lauf 3/6 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefanidis, Stella  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:00,58
Bahn 2 Schneemann, Marie  2015 SV Wacker Burghausen 01:54,00
Bahn 3 Reichel, Catalina  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:50,79
Bahn 4 Tropschug, Amelie  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:52,48
Bahn 5 Wassermann, Johanna  2012 TSV 1896 Freilassing 01:57,00
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noch Wettkampf 36 - 100m Rücken weiblich
Lauf 4/6 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Metzger, Julia  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:49,66
Bahn 2 Grygotis, Emma  2015 TUS Traunreut 01:47,00
Bahn 3 Schwarz, Paula  2015 SV Wacker Burghausen 01:43,00
Bahn 4 Pfeifer, Margaretha  2015 SV Wacker Burghausen 01:43,00
Bahn 5 Eckenroth, Ronja  2012 TSV 1896 Freilassing 01:48,70

Lauf 5/6 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maierhofer, Sophie-Luise  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:42,59
Bahn 2 Schiermeier, Selma  2013 SC Prinz Eugen Münnchen 01:35,15
Bahn 3 Jabinger, Luisa  2015 TSV 1896 Freilassing 01:34,00
Bahn 4 Berezutska, Ruzanna  2014 SV Wacker Burghausen 01:35,00
Bahn 5 Güthlein, Lisa  2015 SV Wacker Burghausen 01:41,24

Lauf 6/6 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Afsar, Ilkim Ada  2011 TUS Traunreut 01:33,86
Bahn 2 Albutashvili, Alisa  2013 SC Prinz Eugen Münnchen 01:30,91
Bahn 3 Tanase, Lara  2011 TSV 1896 Freilassing 01:25,00
Bahn 4 Grygotis, Lara  2012 TUS Traunreut 01:30,67
Bahn 5 Gelse, Leni  2011 TUS Traunreut 01:32,00

Wettkampf 37 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Speith, Jakob  2015 TSV 1860 Rosenheim 02:20,00
Bahn 2 Bacher, Samuel  2012 TSV 1860 Rosenheim 02:04,57
Bahn 3 Eckart, Andreas  2015 TSV 1860 Rosenheim 01:59,11
Bahn 4 Gschwendtner, Felix  2015 SV Wacker Burghausen 02:00,00
Bahn 5 Redlich, Julian  2013 TSV 1860 Rosenheim 02:19,09

Lauf 2/3 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weindl, Philipp  2014 SV Wacker Burghausen 01:52,00
Bahn 2 Krügel, Ludwig Vincent  2013 TSV 1896 Freilassing 01:47,50
Bahn 3 Hechfellner, Fabian Simon  2012 TSV 1860 Mühldorf 01:45,00
Bahn 4 Lachner, Luis  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:46,69
Bahn 5 Alagöz, Babo Can  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:50,56
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noch Wettkampf 37 - 100m Rücken männlich
Lauf 3/3 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maierhofer, Sebastian  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:40,50
Bahn 2 Starzynski, Leon  2013 SC Prinz Eugen Münnchen 01:31,88
Bahn 3 Schmiegelt, An-Simon  2011 SC Prinz Eugen Münnchen 01:15,23
Bahn 4 Birkle, Sergej  2011 TSV Berchtesgaden 01:25,45
Bahn 5 Balog, David  2014 SV Wacker Burghausen 01:37,26

Wettkampf 38 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2015 TSV Berchtesgaden 03:22,28
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2015 SC Prinz Eugen Münnchen 01:54,32
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2011 TSV 1860 Mühldorf 03:05,48

Wettkampf 39 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/10 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bullinger, Chiara  2012 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Scheck, Magdalena  2013 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Wandinger, Anna  2011 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hobelsberger, Josefine  2012 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Kerger, Emilia  2011 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Maier, Helena  2012 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 5 Oberlechner, Antonia  2011 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 3/10 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Slaveva, Krisia  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 2 Kong, Jasmin  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Langmann, Marina  2013 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 4 Vollenweider, Emilie  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Fritsch, Veronika  2015 TSV Bernau 00:00,00
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noch Wettkampf 39 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/10 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schön, Sofia  2014 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 2 Streck, Laura Isabell  2014 TSV 1860 Mühldorf 01:19,86
Bahn 3 Längst, Hanna  2015 TSV 1896 Freilassing 01:11,00
Bahn 4 Wagner, Victoria  2015 TSV 1860 Rosenheim 01:17,75
Bahn 5 Prangel, Nele  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:24,38

Lauf 5/10 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wassermann, Katharina  2014 TSV 1896 Freilassing 01:10,00
Bahn 2 Jassen, Cataleya  2013 TuS Töging 01:08,59
Bahn 3 Buchauer, Emma  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:05,31
Bahn 4 Spahn, Marlene  2014 TSV 1860 Mühldorf 01:07,59
Bahn 5 Simovic, Nikolina  2015 SC Prinz Eugen Münnchen 01:10,00

Lauf 6/10 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Urban, Louisa Eva  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:03,64
Bahn 2 Barke, Julia  2014 TuS Töging 01:01,47
Bahn 3 Wimösterer-Ramos, Sophia  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:59,00
Bahn 4 Morel, Charlotte  2015 SC Prinz Eugen Münnchen 01:00,84
Bahn 5 Schlaps, Lotta  2014 TSV 1860 Mühldorf 01:03,31

Lauf 7/10 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Makstat, Milena  2015 SV Wacker Burghausen 00:58,92
Bahn 2 Puhlmann, Viktoria  2012 TSV Berchtesgaden 00:57,96
Bahn 3 Kainzmaier, Emma  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:56,87
Bahn 4 Wassermann, Johanna  2012 TSV 1896 Freilassing 00:57,00
Bahn 5 Golombek, Luisa  2015 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:58,00

Lauf 8/10 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartleb, Romy  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:56,67
Bahn 2 Krinke, Leni Mara  2014 TSV Berchtesgaden 00:54,38
Bahn 3 Rocheanu, Mia Alessya  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:53,40
Bahn 4 Tropschug, Amelie  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:54,25
Bahn 5 Altmayer, Lotta Lisbeth  2012 TSV 1860 Mühldorf 00:54,44



30. kindgerechte Inn-Chiemgauer Kreiskinderschwimmen und 3. Kreisnachwuchsschwimmen in Waldkraiburg

Meldeergebnis Seite: 38

noch Wettkampf 39 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/10 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lex, Sofia  2014 TUS Traunreut 00:51,50
Bahn 2 Adelsberger, Anna  2015 SV Wacker Burghausen 00:50,24
Bahn 3 Stempfle Pacheco, Laura  2013 TUS Traunreut 00:49,68
Bahn 4 Trebuth, Marie  2014 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:50,00
Bahn 5 Golombek, Magdalena  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:51,45

Lauf 10/10 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bär, Johanna  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:47,00
Bahn 2 Schiermeier, Selma  2013 SC Prinz Eugen Münnchen 00:45,00
Bahn 3 Trebuth, Luisa  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:42,12
Bahn 4 Gelse, Jule  2013 TUS Traunreut 00:43,78
Bahn 5 Aichner, Franziska  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:45,74

Wettkampf 40 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Knogler, Luca  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Schmiegelt, Tim-Jona  2014 SC Prinz Eugen Münnchen 01:23,00
Bahn 4 Krüger, Nicolas Tamás  2013 TUS Traunreut 00:00,00
Bahn 5 Fritsch, Maximilian  2013 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baumgartner, Niklas  2014 TSV 1860 Mühldorf 01:21,90
Bahn 2 Cetin, Armin  2014 SC Prinz Eugen Münnchen 01:10,00
Bahn 3 Lucia, Adrian  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:59,25
Bahn 4 Westphal, Fietje  2014 TSV 1860 Mühldorf 01:08,92
Bahn 5 Bigus, Johannes  2015 TSV 1860 Rosenheim 01:12,92

Lauf 3/5 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmid, Anian  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:57,00
Bahn 2 Lachner, Luis  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:55,91
Bahn 3 Gerhardt, Mark  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:54,79
Bahn 4 Reichelt, David  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:55,00
Bahn 5 Zaar, Maximilian  2013 TSV Berchtesgaden 00:56,21



30. kindgerechte Inn-Chiemgauer Kreiskinderschwimmen und 3. Kreisnachwuchsschwimmen in Waldkraiburg

Meldeergebnis Seite: 39

noch Wettkampf 40 - 50m Brust männlich
Lauf 4/5 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kapinos, Daniil  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:53,00
Bahn 2 Bacher, Samuel  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:52,19
Bahn 3 Kruse, Luca Mathias  2014 SC Prinz Eugen Münnchen 00:51,52
Bahn 4 Gschwendtner, Felix  2015 SV Wacker Burghausen 00:52,00
Bahn 5 Brinckmann, Anton  2015 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:53,00

Lauf 5/5 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bedeza, Fedir  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:50,00
Bahn 2 Tanase, Matteo  2014 SV Wacker Burghausen 00:45,44
Bahn 3 Birkle, Sergej  2011 TSV Berchtesgaden 00:43,12
Bahn 4 Starzynski, Leon  2013 SC Prinz Eugen Münnchen 00:43,92
Bahn 5 Mannseicher, Mathias  2015 SV Wacker Burghausen 00:49,81

Wettkampf 41 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/5 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krinke, Leni Mara  2014 TSV Berchtesgaden 00:00,00
Bahn 2 Kerger, Emilia  2011 TSV Bernau 00:00,00
Bahn 3 Schwendinger, Paula  2014 TUS Traunreut 02:05,00
Bahn 4 Wimösterer-Ramos, Sophia  2015 TSV 1860 Mühldorf 02:09,66
Bahn 5 Haas, Clara  2013 TSV Bernau 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barke, Lena  2012 TuS Töging 02:03,85
Bahn 2 Schneemann, Marie  2015 SV Wacker Burghausen 01:55,87
Bahn 3 Eckenroth, Ronja  2012 TSV 1896 Freilassing 01:50,00
Bahn 4 Westphal, Julia  2013 TSV 1860 Mühldorf 01:53,75
Bahn 5 Reichel, Catalina  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:58,28

Lauf 3/5 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Altmayer, Lotta Lisbeth  2012 TSV 1860 Mühldorf 01:50,00
Bahn 2 Sonntag, Julia  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:48,00
Bahn 3 Maierhofer, Sophie-Luise  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:46,21
Bahn 4 Adelsberger, Anna  2015 SV Wacker Burghausen 01:46,54
Bahn 5 Posch, Lydia  2015 TSV Berchtesgaden 01:49,54
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noch Wettkampf 41 - 100m Lagen weiblich
Lauf 4/5 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Galler, Magdalena  2013 TSV 1860 Mühldorf 01:44,85
Bahn 2 Dai, Xiaoye  2014 SC Prinz Eugen Münnchen 01:41,00
Bahn 3 Gelse, Jule  2013 TUS Traunreut 01:36,38
Bahn 4 Berninger, Marlene  2015 SC Prinz Eugen Münnchen 01:37,09
Bahn 5 Jabinger, Luisa  2015 TSV 1896 Freilassing 01:42,50

Lauf 5/5 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Albutashvili, Alisa  2013 SC Prinz Eugen Münnchen 01:35,00
Bahn 2 Tanase, Lara  2011 TSV 1896 Freilassing 01:30,00
Bahn 3 Svacova, Elisabeth  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:26,72
Bahn 4 Aichner, Franziska  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:26,90
Bahn 5 Grygotis, Lara  2012 TUS Traunreut 01:32,91

Wettkampf 42 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/3 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adelheit, Philipp  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 2 Mitterer, Nico  2013 TSV 1860 Mühldorf 02:05,81
Bahn 3 Maierhofer, Sebastian  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:52,62
Bahn 4 Katona, Luis  2013 TUS Traunreut 01:56,95
Bahn 5 Westphal, Fietje  2014 TSV 1860 Mühldorf 02:12,00

Lauf 2/3 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hechfellner, Fabian Simon  2012 TSV 1860 Mühldorf 01:51,91
Bahn 2 Krügel, Ludwig Vincent  2013 TSV 1896 Freilassing 01:50,00
Bahn 3 Gerhardt, Max Alexander  2013 TSV 1860 Mühldorf 01:44,83
Bahn 4 Haftenberger, Leander  2013 TSV 1860 Mühldorf 01:48,59
Bahn 5 Lehmann, Erik  2011 TSV Berchtesgaden 01:51,91

Lauf 3/3 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bunnemann, Leonard  2013 SC Prinz Eugen Münnchen 01:42,40
Bahn 2 Hager, Julian  2011 TSV 1860 Mühldorf 01:36,05
Bahn 3 Tanase, Matteo  2014 SV Wacker Burghausen 01:33,81
Bahn 4 Starzynski, Leon  2013 SC Prinz Eugen Münnchen 01:33,84
Bahn 5 Nechifor, Nicolas Andrei  2011 TSV Berchtesgaden 01:39,30
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Wettkampf 43 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2015 TSV 1862 Bad Reichenhall 03:15,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 4. Mannschaft (X)  2011 TSV 1860 Mühldorf 03:13,00
Bahn 2 4. Mannschaft (X)  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:15,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2015 SC Prinz Eugen Münnchen 01:43,34
Bahn 4 3. Mannschaft (X)  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:15,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2011 TSV 1860 Mühldorf 02:45,79
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	Lauf 1/4 (ca. 10:39 Uhr)
	Lauf 2/4 (ca. 10:41 Uhr)
	Lauf 3/4 (ca. 10:42 Uhr)
	Lauf 4/4 (ca. 10:43 Uhr)

	Wettkampf 17 - 25m R-Beine weiblich
	Lauf 1/2 (ca. 10:44 Uhr)
	Lauf 2/2 (ca. 10:46 Uhr)

	Wettkampf 18 - 25m R-Beine männlich
	Lauf 1/2 (ca. 10:47 Uhr)
	Lauf 2/2 (ca. 10:49 Uhr)

	Wettkampf 19 - 25m Brust weiblich
	Lauf 1/9 (ca. 10:50 Uhr)
	Lauf 2/9 (ca. 10:51 Uhr)
	Lauf 3/9 (ca. 10:53 Uhr)
	Lauf 4/9 (ca. 10:54 Uhr)
	Lauf 5/9 (ca. 10:55 Uhr)
	Lauf 6/9 (ca. 10:57 Uhr)
	Lauf 7/9 (ca. 10:58 Uhr)
	Lauf 8/9 (ca. 10:59 Uhr)
	Lauf 9/9 (ca. 11:00 Uhr)

	Wettkampf 20 - 25m Brust männlich
	Lauf 1/7 (ca. 11:01 Uhr)
	Lauf 2/7 (ca. 11:02 Uhr)
	Lauf 3/7 (ca. 11:03 Uhr)
	Lauf 4/7 (ca. 11:05 Uhr)
	Lauf 5/7 (ca. 11:06 Uhr)
	Lauf 6/7 (ca. 11:07 Uhr)
	Lauf 7/7 (ca. 11:08 Uhr)

	Wettkampf 21 - 25m K-Beine weiblich
	Lauf 1/4 (ca. 11:09 Uhr)
	Lauf 2/4 (ca. 11:10 Uhr)
	Lauf 3/4 (ca. 11:12 Uhr)
	Lauf 4/4 (ca. 11:13 Uhr)

	Wettkampf 22 - 25m K-Beine männlich
	Lauf 1/4 (ca. 11:14 Uhr)
	Lauf 2/4 (ca. 11:16 Uhr)
	Lauf 3/4 (ca. 11:17 Uhr)
	Lauf 4/4 (ca. 11:18 Uhr)

	Wettkampf 23 - 25m Freistil weiblich
	Lauf 1/5 (ca. 11:20 Uhr)
	Lauf 2/5 (ca. 11:21 Uhr)
	Lauf 3/5 (ca. 11:22 Uhr)
	Lauf 4/5 (ca. 11:23 Uhr)
	Lauf 5/5 (ca. 11:24 Uhr)

	Wettkampf 24 - 25m Freistil männlich
	Lauf 1/5 (ca. 11:25 Uhr)
	Lauf 2/5 (ca. 11:27 Uhr)
	Lauf 3/5 (ca. 11:28 Uhr)
	Lauf 4/5 (ca. 11:29 Uhr)
	Lauf 5/5 (ca. 11:30 Uhr)

	Abschnitt 3 - Sonntag 06.04.2025
	Wettkampffolge für Abschnitt 3
	Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
	Lauf 1/3 (ca. 13:00 Uhr)
	Lauf 2/3 (ca. 13:01 Uhr)
	Lauf 3/3 (ca. 13:02 Uhr)

	Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
	Lauf 1/2 (ca. 13:03 Uhr)
	Lauf 2/2 (ca. 13:05 Uhr)

	Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich
	Lauf 1/8 (ca. 13:06 Uhr)
	Lauf 2/8 (ca. 13:09 Uhr)
	Lauf 3/8 (ca. 13:11 Uhr)
	Lauf 4/8 (ca. 13:14 Uhr)
	Lauf 5/8 (ca. 13:16 Uhr)
	Lauf 6/8 (ca. 13:18 Uhr)
	Lauf 7/8 (ca. 13:21 Uhr)
	Lauf 8/8 (ca. 13:23 Uhr)

	Wettkampf 28 - 100m Brust männlich
	Lauf 1/5 (ca. 13:25 Uhr)
	Lauf 2/5 (ca. 13:27 Uhr)
	Lauf 3/5 (ca. 13:30 Uhr)
	Lauf 4/5 (ca. 13:32 Uhr)
	Lauf 5/5 (ca. 13:34 Uhr)

	Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
	Lauf 1/8 (ca. 13:37 Uhr)
	Lauf 2/8 (ca. 13:38 Uhr)
	Lauf 3/8 (ca. 13:40 Uhr)
	Lauf 4/8 (ca. 13:41 Uhr)
	Lauf 5/8 (ca. 13:43 Uhr)
	Lauf 6/8 (ca. 13:44 Uhr)
	Lauf 7/8 (ca. 13:45 Uhr)
	Lauf 8/8 (ca. 13:47 Uhr)

	Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
	Lauf 1/5 (ca. 13:48 Uhr)
	Lauf 2/5 (ca. 13:50 Uhr)
	Lauf 3/5 (ca. 13:51 Uhr)
	Lauf 4/5 (ca. 13:53 Uhr)
	Lauf 5/5 (ca. 13:54 Uhr)

	Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
	Lauf 1/8 (ca. 13:55 Uhr)
	Lauf 2/8 (ca. 13:58 Uhr)
	Lauf 3/8 (ca. 14:01 Uhr)
	Lauf 4/8 (ca. 14:03 Uhr)
	Lauf 5/8 (ca. 14:05 Uhr)
	Lauf 6/8 (ca. 14:07 Uhr)
	Lauf 7/8 (ca. 14:09 Uhr)
	Lauf 8/8 (ca. 14:11 Uhr)

	Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
	Lauf 1/6 (ca. 14:13 Uhr)
	Lauf 2/6 (ca. 14:15 Uhr)
	Lauf 3/6 (ca. 14:17 Uhr)
	Lauf 4/6 (ca. 14:19 Uhr)
	Lauf 5/6 (ca. 14:22 Uhr)
	Lauf 6/6 (ca. 14:23 Uhr)

	Wettkampf 33 - 4x50m Brust mixed
	Lauf 1/2 (ca. 14:25 Uhr)
	Lauf 2/2 (ca. 14:29 Uhr)

	Wettkampf 34 - 50m Freistil weiblich
	Lauf 1/11 (ca. 14:36 Uhr)
	Lauf 2/11 (ca. 14:38 Uhr)
	Lauf 3/11 (ca. 14:39 Uhr)
	Lauf 4/11 (ca. 14:40 Uhr)
	Lauf 5/11 (ca. 14:42 Uhr)
	Lauf 6/11 (ca. 14:43 Uhr)
	Lauf 7/11 (ca. 14:44 Uhr)
	Lauf 8/11 (ca. 14:46 Uhr)
	Lauf 9/11 (ca. 14:47 Uhr)
	Lauf 10/11 (ca. 14:48 Uhr)
	Lauf 11/11 (ca. 14:49 Uhr)

	Wettkampf 35 - 50m Freistil männlich
	Lauf 1/6 (ca. 14:50 Uhr)
	Lauf 2/6 (ca. 14:52 Uhr)
	Lauf 3/6 (ca. 14:53 Uhr)
	Lauf 4/6 (ca. 14:54 Uhr)
	Lauf 5/6 (ca. 14:56 Uhr)
	Lauf 6/6 (ca. 14:57 Uhr)

	Wettkampf 36 - 100m Rücken weiblich
	Lauf 1/6 (ca. 14:58 Uhr)
	Lauf 2/6 (ca. 15:01 Uhr)
	Lauf 3/6 (ca. 15:03 Uhr)
	Lauf 4/6 (ca. 15:06 Uhr)
	Lauf 5/6 (ca. 15:08 Uhr)
	Lauf 6/6 (ca. 15:10 Uhr)

	Wettkampf 37 - 100m Rücken männlich
	Lauf 1/3 (ca. 15:12 Uhr)
	Lauf 2/3 (ca. 15:14 Uhr)
	Lauf 3/3 (ca. 15:17 Uhr)

	Wettkampf 38 - 4x50m Lagen mixed
	Lauf 1/1 (ca. 15:19 Uhr)

	Wettkampf 39 - 50m Brust weiblich
	Lauf 1/10 (ca. 15:25 Uhr)
	Lauf 2/10 (ca. 15:27 Uhr)
	Lauf 3/10 (ca. 15:29 Uhr)
	Lauf 4/10 (ca. 15:31 Uhr)
	Lauf 5/10 (ca. 15:32 Uhr)
	Lauf 6/10 (ca. 15:34 Uhr)
	Lauf 7/10 (ca. 15:35 Uhr)
	Lauf 8/10 (ca. 15:36 Uhr)
	Lauf 9/10 (ca. 15:38 Uhr)
	Lauf 10/10 (ca. 15:39 Uhr)

	Wettkampf 40 - 50m Brust männlich
	Lauf 1/5 (ca. 15:40 Uhr)
	Lauf 2/5 (ca. 15:42 Uhr)
	Lauf 3/5 (ca. 15:43 Uhr)
	Lauf 4/5 (ca. 15:45 Uhr)
	Lauf 5/5 (ca. 15:46 Uhr)

	Wettkampf 41 - 100m Lagen weiblich
	Lauf 1/5 (ca. 15:47 Uhr)
	Lauf 2/5 (ca. 15:50 Uhr)
	Lauf 3/5 (ca. 15:52 Uhr)
	Lauf 4/5 (ca. 15:54 Uhr)
	Lauf 5/5 (ca. 15:56 Uhr)

	Wettkampf 42 - 100m Lagen männlich
	Lauf 1/3 (ca. 15:58 Uhr)
	Lauf 2/3 (ca. 16:01 Uhr)
	Lauf 3/3 (ca. 16:03 Uhr)

	Wettkampf 43 - 4x50m Freistil mixed
	Lauf 1/2 (ca. 16:05 Uhr)
	Lauf 2/2 (ca. 16:08 Uhr)


